CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
HIDEIt

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS - CEARÁ.

APROVADO
Em_YII001I&QE,

RRESItENTE

SECRETÂR10

REQUERIMENTO N° - 	/2024 NOVA RUSSAS-CE, 18 de fevereiro de 2025.

LUIS TEIXEIRA FREITAS vereador com assento nesta casa de leis no uso de suas
atribuições e prerrogativas regimentas, vem a presença de Vossa Excelência com
acatamento de estilo REQUERER, após ouvir soberanamente o plenário o envio de
expediente ao Secretário de Infraestrutura e Urbanismo bem como a Prefeita Municipal
Giordanna Mano no sentido da realização para construção de uma passagem
molhada no Riacho Gurgucia mais precisamente ligando a Bastiana de Baixo a
Bastina de Cima.

N. Termos;
Espera deferimento!

Palácio Vereador Raimundo de P&Sobnio, 18 de fevereiro de 2025.

'iieirFrei
Vereador